
                      Krosno Odrzańskie, 24.01.2013r. 
 

 
ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ 

 
na zakup i dostaw ę odzie ży roboczej, obuwia roboczego oraz środki ochrony indywidualnej 

 
 W związku z potrzebą zaopatrzenia pracowników Zakładu Gospodarki Komunalnej                     
i Mieszkaniowej w Krośnie Odrzańskim w odzież roboczą, obuwie robocze oraz środki ochrony 
indywidualnej zapraszam do złożenia oferty cenowej  na 2013 rok. 
 
Nie stosuje się ustawy „Prawo zamówień publicznych”. 
Wartość zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 EURO. 
 
ZAMAWIAJ ĄCY: 
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośnie Odrzańskim 
ul. Wiejska 23, 66-600 Krosno Odrzańskie, 
tel./fax  68 383 5185,  68 383 5412, 
NIP 926-000-12-60,    REGON: 970516095. 
 
PRZEDMIOT OFERTY CENOWEJ: 
Przedmiotem  zapytania  jest  zakup  i dostawa odzieży roboczej, obuwia roboczego oraz środków 
ochrony indywidualnej w 2013 roku do Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośnie 
Odrzańskim, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznikiem nr 1 do oferty cenowej. 
 
TERMIN REALIZACJI I ISTOTNE WARUNKI ZAMÓWIENIA: 

1. Odzież robocza, obuwie robocze oraz środki ochrony indywidualnej dostarczane będą zgodnie     
z zamówieniami cząstkowymi złożonymi przez Zamawiającego na koszt dostawcy według cen 
jednostkowych określonych w ofercie Wykonawcy w terminie do 7 dni od przyjęcia zamówienia. 

 
2. Odzież robocza, obuwie robocze jak i środki ochrony muszą spełniać wymagania  w zakresie 

ochrony zdrowia i bezpieczeństwa, dla środków ochrony indywidualnej określonych                       
w Europejskich Dyrektywach 89/686/EWG. 

 
3. Odzież robocza musi być z pasami odblaskowymi i oznakowana  logo zakładu, tj. „ Z   G   K  i   M 

                                                       Krosno Odrzańskie” 

            Na plecach odzieży roboczej nadruk duży na powierzchni materiału o szer. 27cm i wys.11cm,  
 natomiast z przodu odzieży (na górnej kieszonce) i czapce nadruk mały, tj. szer. 5cm wys. 2cm. 
 Kolor odzieży:  pomarańczowym i niebieski. 
 

4. Najważniejszym kryterium oceny oferty będzie cena brutto. 
Rozliczenie transakcji następować będzie przelewem na konto wskazane na fakturze w ciągu       
14 dni od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej faktury przez Wykonawcę. 

 
      5.  Termin wykonania zamówienia: od 15.02.2013 r. do 31.12.2013 r. 
 
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  zaznacza, iż zakup i dostawa   może ulec zmianie w 
przypadku naruszenia zasad określonych w niniejszym zapytaniu. 
 
Ofertę cenową należy złożyć do dnia 11.02.2013 r. do godz. 15°°, pok. Nr 11 (sekretariat), ul. Wiejska 23. 
Oferta musi zawierać nazwę zamówienia: „ Oferta na zakup i dostawę odzieży roboczej, obuwia 
roboczego oraz środki ochrony indywidualnej w 2013 r.” 
Zamawiający powiadomi o wyniku postępowania, zamieszczając stosowne ogłoszenie na stronie 
internetowej Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, zaś Oferent, którego oferta zostanie 
wybrana zostanie powiadomiony telefonicznie. 
Osoba uprawniona do kontaktu z Oferentami: Wiesława Szymańska tel. 68 383 5185, 
e-mail: w.szymanska@zgkim-krosno.pl.  
 
 



            Załącznik nr 1 
 

ZESTAWIENIE 
 

na zakup i dostaw ę odzie ż robocza, obuwie robocze  
oraz środki ochrony indywidualnej w 2013 r. 

 
 
 
 
Rodzaj odzieży i obuwia   

 
Cena jednostkowa z złotych 

 

   
Przewidywana 
ilość zakupu 

w 2013r. 

 
Wartość 
brutto 
w zł  

netto 
 

brutto 
 
 

 
Ubranie robocze ocieplane  
z pasami odblaskowymi i logo ZGKiM, 
kolor: niebieski lub pomarańczowy 

       
11 kpl.  

 

 
Ubranie robocze 
z pasami odblaskowymi i logo ZGKiM, 
kolor: niebieski lub pomarańczowy 

   
22 kpl. 

 

 
Kurtka przeciwdeszczowa 

   
2 szt. 

 

 
Czapka drelichowa z daszkiem (niebieska) 

   
6 szt. 

 

 
Koszula flanelowa 

   
39 szt. 

 

 
Kamizelka (ocieplacz) 

   
1 szt. 

 

 
Buty robocze 

   
12 par 

 

 
Buty filcowo-gumowe 

   
19 par 

 

 
Rękawice bawełniane powlekane (ogrodnicze) 

   
200 par 

 

 
Rękawice dziane z dzianiny bawełniano-
poliestrowej, powlekane lateksem w części 
chwytnej 

   
 
250 par 

 

 
Rękawice robocze wzmocnione skórą 

   
160 par 

 

 
Rękawice bawełniane białe (do obsługi pogrzebu) 

   
150 par 

 

 
Kamizelki odblaskowe z logo ZGKiM 

   
30szt. 

 

 


